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Corso integrato Denominazione Insegnamento Nome docente e-mail
Carico 

Didattico
Crediti

Coordinatore CI 

(nomina in CCL del 

18.10.2011)

1 1 Anatomia Umana Perra Maria Teresa perra@unica.it 16 Accorpato 2

1 1 Fisiologia Umana Broccia Francesca f.broccia@tiscali.it 16 Accorpato 2

1 1 Istologia Ennas Maria Grazia gennas@unica.it 16 Accorpato 2

1 1 Filosofia e Teoria del Linguaggio Sanna Gianluca gianlu.sanna@libero.it 8 1

1 1 Fonetica Rattu Roberto robertorattu@libero.it 24 3

1 1 Biochimica Mastinu Andrea amastinu@gmail.com 8 Accorpato 1

1 1 Biologia Applicata Rossano Rossino rossino1@libero.it 8 Accorpato 1

1 1 Fisica Randaccio Paolo paolo.randaccio@ca.infn.it 8 Accorpato 1

1 1 Genetica Medica Melis Maria Antonietta amelis@mcweb.unica.it 8 Accorpato 1

1 1 INFORMATICA Saba Andrea andrea@sc.unica.it 16 Accorpato 2

1 1 Statistica Altoè Gianmarco giamma.alto@gmail.com 8 Accorpato 1

1 2 Anatomia Orecchio Pfa Cossu Margherita cossu@unica.it 16 2

1 2 Neuroanatomia Cossu Margherita cossu@unica.it 16 2

1 2
Anatomia Patologica degli Organi della 

Fonazione
Nemolato Sonia sonianemolato@libero.it 8 1

1 2 Linguistica Applicata Bosso Rino rino.bosso@unica.it 8 1

1 2 Linguistica Generale Capocchia Renato caporen@gmail.com 8 1

1 2 Psicologia Clinica Vismara Laura vismara@unica.it 8 1

1 2
Psicologia dello Sviluppo e Psicologia 

dell'educazione
Mammarella Irene irene.mammarella@unipd.it 16 2

1 2 Psicologia Generale Penna Maria Pietronilla penna@unica.it 16 2

1 2 Logopedia Generale Cadeddu Francesca cadeddu.fr@tiscali.it 16 2

1 2 Tecniche Strumentali Di Ninni Sandra nouss@libero.it 8 1

1 2 Teorie Logopediche Pinna Sofia sofi.pinna@hotmail.it 16 2

Anatomo-fisiologia Cossu Margherita

Basi Morfologiche Ennas Maria Grazia

LINGUISTICA - FILOSOFIA Rattu Roberto

Scienze della Vita Melis Maria Antonietta

GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA Capocchia Renato

PSICOLOGIA Penna Maria Pietronilla

SCIENZE LOGOPEDICHE 

APPLICATE I
Di Ninni Sandra
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